赣 南 医 学 院 学 生 工 作 处

赣医学字〔2023〕38 号

关于表彰 2023 年上半年文明宿舍的决定

各下属学院：

为进一步引导学生养成良好的行为习惯，增强爱校、爱

家、集体主义荣誉感，促进学生讲文明、树新风的寝室文化

氛围，在全校学生中开展了“文明宿舍”创建活动。经自下

而上的推选，公开、公平、公正的评审，评选出 2023 年上

半年文明宿舍 258 个，其中基础医学院 7 个，第一临床医学

院 86 个，护理学院 32 个，人文社会科学学院 4 个，康复学

院 17 个，药学院 20 个，信息工程学院 31 个，公共卫生与

健康管理学院 21 个，全科医学学院 10 个，第三临床学院 22

个，马克思主义学院 8 个，现予以表彰。希望受表彰的寝室

戒骄戒躁，再接再厉，保持荣誉，在今后学习生活中取得更

大的成绩。

附件：2023 年上半年“文明宿舍”名单

学生工作处

2023 年 6月 28 日

抄送：研究生工作处。

赣南医学院学生工作部（处） 2023年 6 月 28日印发

3

附件

2023年上半年“文明宿舍”名单

一、基础医学院（7个）

黄金校区：11-305、7-431、12-215、12-207、12-108、11-108

章贡校区：3-202

二、第一临床学院（86个）

黄金校区：9-512、9-334、9-411、9-326、12-401、12-406、12-434、

12-612、12-616、9-506、12-628、9-525、11-216、11-311、9-436、

12-117、12-121、11-324、12-202、12-203、12-303、11-502、12-315、

12-322、11-613、11-619、12-304、11-509、11-618、12-316、11-417、

3-502、8-506、2-434、2-505、2-302、2-311、3-309、3-330、3-602、

2-605、2-331、3-427、3-420、2-322、2-612、2-609、2-616、2-620、

2-624、2-627、2-527、2-530、2-407、3-527、2-429、2-510、3-424

章贡校区：8-208、3-215、3-107、3-205、8-202、9-101、8-103、

3-512、3-513、9-714、3-401、3-405、3-410、9-508、3-417、9-401、

3-303、9-412、3-315、9-307、3-609、3-718、8-408、3-618、A-601、

A-605、A-615、A-623

三、护理学院（32个）

4

黄金校区：4-216、1-117、1-127、1-202、1-211、1-217、1-304、

1-307、1-327、1-324

章贡校区：A-113、A-106、A-206、A-221、A-212、A-307、4-502、

4-506、A-319、B-203、A-317、A-323、4-404、4-405、B-102、A-403、

A-408、A-414、A-420、B-215、A-515、A-518

四、人文社科学院（4个）

黄金校区:3-106、8-215、7-118、7-325

五、康复学院（17个）

黄金校区:1-632、4-629、4-606、1-422、1-621、1-626、4-335、

4-416、1-418、1-419、1-411、1-407、1-401、1-404、1-405、1-613、

1-615

六、药学院（20个）

黄金校区:10-222、10-611、1-505、1-436、1-520、1-527、2-211、

2-216、2-220、2-229、5-209、5-232、5-313、5-315、5-611、5-628、

6-213、6-513、10-107、10-506

七、医学信息工程学院（31个）

黄金校区:4-119、4-514、4-528、4-530、4-527、6-109、6-115、

6-117、6-120、6-122、6-125、6-127、6-131、6-133、6-201、6-229、

5

6-235、6-305、6-317、6-318、6-320、6-324、6-614、6-623、8-603、

8-608、9-215、9-223、9-313、10-223、10-507

八、公共卫生与健康管理学院（21个）

黄金校区:7-616、7-624、7-635、7-210、7-212、12-224、8-434、

7-403、7-303、12-505、9-603、7-406、9-611、12-524、9-615、7-415、

9-623、9-628、7-429、7-424、7-420

九、全科医学学院（10个）

黄金校区:2-528、2-110、3-328、2-123、2-119、3-206、2-111、

2-114、2-402、2-240

十、第三临床医学院（22个）

黄金校区:8-623、8-107、8-106、9-103、9-107、9-108、8-632、

2-135、2-133、9-118、8-616、8-225、9-113、2-138、9-122、9-117、

2-136、2-132、2-207、8-625、8-621、8-636

十一、马克思主义学院（8个）

黄金校区:7-306、7-107、7-315、7-326、7-113、7-117、7-404、

7-111